
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609, z późn.zm.1)), art. 222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.2)), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2024 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7647



Załącznik
do Zarządzenia Nr 109/2024
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 6 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -288 -288 -288 0 -288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 288 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

138 647 138 647 138 647 25 100 113 547
-30 000 -30 000 -30 000 -30 000
30 000 30 000 30 000 30 000
138 647 138 647 138 647 25 100 113 547

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

138 647 138 647 138 647 25 100 113 547
-30 000 -30 000 -30 000 -30 000
30 000 30 000 30 000 30 000
138 647 138 647 138 647 25 100 113 547

26 227 069 24 918 706 24 168 977 19 032 044 5 136 933 10 000 721 730 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999
-21 045 -21 045 -21 045 -21 045
21 045 21 045 21 045 21 045

26 227 069 24 918 706 24 168 977 19 032 044 5 136 933 10 000 721 730 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

23 988 078 22 679 715 22 632 516 18 238 249 4 394 267 29 200 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999
-21 045 -21 045 -21 045 -21 045
21 045 21 045 21 045 21 045

23 988 078 22 679 715 22 632 516 18 238 249 4 394 267 29 200 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999
4 025 868 3 756 718 3 756 718 3 756 718 269 150 269 150

-2 800 -2 800 -2 800 -2 800
2 800 2 800 2 800 2 800

4 025 868 3 756 718 3 756 718 3 756 718 269 150 269 150

Różne rozliczenia 
finansowe

4 520 4 520 4 520 4 520

2 800 2 800 2 800 2 800
7 320 7 320 7 320 7 320

4 021 348 3 752 198 3 752 198 3 752 198 269 150 269 150
-2 800 -2 800 -2 800 -2 800

4 018 548 3 749 398 3 749 398 3 749 398 269 150 269 150
17 850 349 17 797 849 11 753 214 7 668 759 4 084 455 639 623 5 405 012 52 500 52 500

17 850 349 17 797 849 11 753 214 7 668 759 4 084 455 639 623 5 405 012 52 500 52 500

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7647



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -288 -288 -288 0 -288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 288 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

1 532 757 1 480 257 981 632 201 651 779 981 144 044 354 581 52 500 52 500

1 532 757 1 480 257 981 632 201 651 779 981 144 044 354 581 52 500 52 500
331 944 782 311 844 922 237 671 959 156 824 562 80 847 397 46 661 185 20 850 382 22 919 4 916 569 1 721 908 20 099 860 20 049 860 3 160 415 50 000

-54 133 -54 133 -54 133 -54 133
54 133 54 133 54 133 54 133

331 944 782 311 844 922 237 671 959 156 824 562 80 847 397 46 661 185 20 850 382 22 919 4 916 569 1 721 908 20 099 860 20 049 860 3 160 415 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7647


	ZARZĄDZENIE NR 109/2024 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Page2


		2024-08-01T13:43:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




